
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/158,Uchwala-nr-273.html
03.05.2024, 08:10

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 273

 

 

 

UCHWAŁA NR 273/2003

 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

 

z dnia 27.10.2003 roku

 

 

 

 



 

w sprawie zmiany uchwały nr 220/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia
11 sierpnia 2003 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Cmentarza Komunalnego
w Radomiu oraz ustalenia cen grobów i opłat pogrzebowych i cmentarnych
obowiązujących na Cmentarzu Komunalnym w Radomiu

 

 

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 13 i art.40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z późniejszymi zmianami) oraz art.4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późniejszymi zmianami) Rada
Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

 

 

 

§ 1

 

 

 

W uchwale nr 220/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 11 sierpnia 2003 r.
w sprawie ustalenia Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Radomiu oraz ustalenia cen
grobów i opłat pogrzebowych i cmentarnych obowiązujących na Cmentarzu Komunalnym



w Radomiu wprowadza się następujące zmiany:

 

 

 

1/ W tytule uchwały nr 220/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 11 sierpnia 2003 r.
wyrazy „ustalenia cen grobów i opłat pogrzebowych i cmentarnych obowiązujących na
Cmentarzu Komunalnym w Radomiu” zastępuje się wyrazami „ustalenia cen grobów, cen
usług pogrzebowych i stawek opłat cmentarnych obowiązujących na Cmentarzu
Komunalnym w Radomiu”.

 

 

 

2/ W załączniku Nr 1 do uchwały nr 220/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia
11 sierpnia 2003 r. - Regulamin Cmentarza Komunalnego w Radomiu wprowadza się
następujące zmiany:

 

 

 

a/ pkt 8 ppkt 1 i ppkt 2 otrzymują brzmienie:

 

 



 

„8.1. Zakłady Pogrzebowe oraz inne podmioty i osoby fizyczne:

 1.

przygotowujące groby do pochówku,

 2.

przeprowadzające ekshumacje i uprzątnięcia szczątków,

 

3) wykonujące groby ziemne lub murowane,

 

4) świadczące usługi remontowe, porządkowe i pielęgnacyjne na grobach

 

mogą wjeżdżać na teren cmentarza, sprowadzać potrzebny sprzęt i materiały oraz
wykonywać powierzone im usługi i roboty tylko w dni pracy Kancelarii Cmentarza w godz.
7.30 - 15.30 po wniesieniu stosownej opłaty i uzyskaniu przepustki na wjazd.

 

2. Podmioty, o których mowa w ppkt 1 zobowiązane są do zgłoszenia w Kancelarii
Cmentarza daty, miejsca i zakresu świadczonych usług oraz wykonywanych robót na
grobach.”

 



 

 

b/ pkt 12 otrzymuje brzmienie:

 

 

 

„12. Ceny usług pogrzebowych, świadczonych przez zakład budżetowy - Cmentarz
Komunalny w Radomiu oraz opłaty cmentarne pobierane są zgodnie z cennikiem
obowiązującym na Cmentarzu Komunalnym w Radomiu.”

 

 

 

c/ dodaje się pkt 12 a - 12 e w brzmieniu:

 

 

 

„12a. 1. Osoby uprawnione do pochowania zwłok mogą powierzyć wykonanie usługi
związanej z pochówkiem podmiotom innym niż Cmentarz, w tym również Zakładom
Pogrzebowym.

 



2. W przypadku, o którym mowa w ppkt 1 Cmentarz Komunalny zastrzega sobie prawo do
kontroli wykonania usługi pochówku.

 

3. Wykonawcy usługi pochówku ponoszą odpowiedzialność za wszelkie szkody wynikłe
w następstwie realizowanych na terenie Cmentarza prac, w tym również za uszkodzenia
sąsiednich grobów, nagrobków, zieleni i innych urządzeń oraz zobowiązani są do pokrycia
kosztów napraw lub wniesienia odszkodowania na rzecz zainteresowanych.

 

12b. Za usługi związane z pochówkiem uznaje się:

 

1) demontaż elementów nagrobkowych,

 

2) bielenie i deklowanie wewnątrz piwnic - grobów murowanych,

 

3) asysta pogrzebowa,

 

4) wpuszczanie trumny do grobu,

 

5) deklowanie zewnętrzne piwnic - grobów murowanych,

 



6) montaż elementów nagrobkowych,

 

7) kopanie i zasypywanie grobów ziemnych.

 

12c. Osoby, o których mowa w pkt 12a, powierzające wykonanie usługi pochówku
podmiotom innym niż Cmentarz, w tym również Zakładom Pogrzebowym, wnoszą przy
pochówku opłatę cmentarną.

 

12d. W przypadku dochowania w grobie murowanym w roku kalendarzowym, w którym
miało miejsce pochowanie lub dochowanie w grobie, nie pobiera się opłaty cmentarnej.

 

12e. Przeprowadzenie prac związanych z ekshumacją i uprzątnięciem szczątków może
zostać powierzone podmiotom innym niż Cmentarz Komunalny w Radomiu.”

 

 

 

d/ pkt 13 otrzymuje brzmienie:

 

 

 



„13. Po upływie lat 20 ponowne użycie grobu ziemnego do chowania nie może nastąpić,
jeżeli jakakolwiek osoba zgłosi zastrzeżenie przeciw temu i uiści opłatę cmentarną
przewidzianą przy pochowaniu i dochowaniu zwłok. Zastrzeżenie to ma skutek na dalszych
lat 20 i może być odnowione.”

 

 

 

e/ pkt 21 otrzymuje brzmienie:

 

 

 

„21. Dowodem wykonania usługi pochówku i wniesienia opłaty cmentarnej jest faktura
wystawiona przez Cmentarz Komunalny w Radomiu.”

 

 

 

3/ W załączniku Nr 2 do uchwały nr 220/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia
11 sierpnia 2003 r. tabelę „stawek opłat pogrzebowych i cmentarnych” zastępuje się
tabelami „ceny usług pogrzebowych” i „stawki opłat cmentarnych”, w brzmieniu
stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

 

 



 

§ 2

 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radom.

 

 

 

§ 3

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego oraz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Cmentarza
Komunalnego w Radomiu.

 

 

 



 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Tadeusz Henryk Derlatka

Pliki do pobrania
uchwala nr 273.doc
Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr 220/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 11 sierpnia 2003
r. w sprawie ustalenia Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Radomiu oraz ustalenia cen grobów i
opłat pogrzebowych i cmentarnych obowiązujących na Cmentarzu Komunalnym w Radomiu
doc, 35 KB,

Załącznik nr 1 do cuhwały nr 273 doc, 77 KB,

Nowelizacje lub dokumenty nowelizowane

Uchwała nr 408/2016 w sprawie ustalenia Regulaminu Cmentarza
Komunalnego w Radomiu oraz ustalenia cen grobów i płyt, cen usług
pogrzebowych i stawek opłat cmentarnych obowiązujących na Cmentarzu
Komunalnym w Radomiu.

Metadane

Data publikacji : 31.10.2003
Data modyfikacji : 21.12.2016
Obowiązuje od : 27.10.2003
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

https://bip.radom.pl/download/69/174/273.doc
https://bip.radom.pl/download/69/175/273.doc
https://bip.radom.pl/download/69/175/273.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/158,dok.html


Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Osoba modyfikująca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

